Ấp 2A, xã Tân Hoà, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Phan Kim Phượng, sinh năm: 1972. Địa chỉ: Khu vực 5, phường Long

Mỹ, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Phan Kim Phượng có nghĩa vụ trả cho ông Bùi Văn Bình số tiền
109.000.000 đồng (Một trăm lẻ chín triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự

năm 2015.